ГЕРБ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
п. Мурино                                                                        № 7 от 05 апреля 2012г.
Об утверждении изменений и

дополнений в Адресной программе

муниципального образования

«Муринское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области на 2012г.
              Заслушав предложения по изменениям и дополнениям Адресной программы МО «Муринское сельское поселение» на 2012г. главы администрации поселения Советом депутатов принято
РЕШЕНИЕ:
1. Внести изменения в Адресной программе  строительства и капитального ремонта объектов муниципального образования «Муринское сельское поселение» на 2012г., утвержденной Решением Совета депутатов № 52 от 26.12.2011г., исключить п. 1, объекты проектирования (Приложения №1).
2. Утвердить  Дополнительную адресную программу проектирования, строительства и капитального ремонта объектов муниципального образования «Муринское сельское поселение» на 2012г, (Приложение№1).

3. Решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Решение опубликовать в газете «Муринские вести» и на официальном сайте администрации в сети интернет.

5. Контроль над  исполнением   решения возложить на постоянную комиссию по промышленности, архитектуре, строительству, ЖКХ, транспорту, связи, сельскому хозяйству, экологии и использовании земли.

     Глава
     муниципального образования

       В.Ф. Гаркавый